
 

 

UCHWAŁA Nr LXXII/430/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 09 września 2023 r. 

 
w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Ostródy  

Panu Henrykowi Hochowi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.),  oraz  §4 Uchwały Nr XL/241/2009 Rady Miejskiej 
z dnia 30.04.2009r. w sprawie zasad nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Ostródy 
na wniosek grupy Radnych Rady Miejskiej w Ostródzie Rada Miejska uchwala,  
co następuje:  

 
§ 1. W uznaniu zasług na rzecz Miasta Ostródy nadaje się tytuł Honorowego Obywatela 

Miasta Ostródy Panu Henrykowi Hochowi. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Uzasadnienie stanowi załącznik wniosku w sprawie nadania tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta Ostródy Panu Henrykowi Hochowi złożony w dniu 30.08.2023 r, 
który jednocześnie jest tekstem laudacji. 

 
 
 
 

 


